РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О переименовании Центра маркетинговых исследований Института коммерции, маркетинга и сервиса в Центр маркетинговых исследований ФГБОУ ВО «СГЭУ»»

[bookmark: _GoBack]от 31 января 2020 года, протокол № 5.

Заслушав и обсудив выступление проректора по научной работе
Павловой А.В. о переименовании Центра маркетинговых исследований Института коммерции, маркетинга и сервиса в Центр маркетинговых исследований ФГБОУ ВО «СГЭУ»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Переименовать Центр маркетинговых исследований Института коммерции, маркетинга и сервиса в Центр маркетинговых исследований ФГБОУ ВО «СГЭУ».

Председатель ученого совета						         С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета					         Р.И. Семикова